
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 53  

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От «30»  января 2024 г.                                                           № 176 

 
О назначении ответственного за организацию и проведение итогового 

собеседования по русскому языку в 9 классах в МАОУ СОШ № 53  

 
В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№232/5511 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

17.01.2024 № 81 «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового 

собеседования по русскому языку в Краснодарском крае»,  департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.01.2024 г. № 116 

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в 

муниципальном образовании город Краснодар 14.02.2024» и  в целях качественной 

подготовки и проведения итогового собеседования по  русскому языку  в МАОУ СОШ 

№ 53 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Попову Марину Сергеевну, заместителя директора,  

ответственной за организацию и проведение итогового собеседования по 

русскому языку в 9-х классах в ППЭ 7211. 

2.  Назначить Исаеву Светлану Николаевну, заместителя директора,  

ответственной за организацию и проведение итогового собеседования по 

русскому языку в 9-х классах в ППЭ 7228. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 53                                       А.Б.Ткаченко 

 


		2024-02-02T16:52:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ




